
Zapraszamy NGO na forum 

 

Spotkanie z przedstawicielami biznesu, warsztat z efektywnego
webritingu, Kawiarenka Obywatelska Seniorów - to tylko część wydarzeń
składających się na tegoroczne Toruńskie Forum Organizacji
Pozarządowych.

Forum odbędzie się 28 października 2015 roku w Dworze Artusa.

To najważniejsze doroczne spotkanie przedstawicieli sfery NGO i samorządu Torunia.
Stwarza przestrzeń do dyskusji o współpracy, poszukiwania nowych rozwiązań
skutecznego działania i wzajemnej inspiracji, służącej miastu i jego mieszkańcom.
Jest to także dobra okazja do skorzystania z wiedzy i doświadczeń gości spoza
środowiska toruńskiego, zaproszonych na forum.

- W Toruniu jest około tysiąca zarejestrowanych organizacji pozarządowych, ponad
270 z nich aktywnie współpracuje z urzędem miasta. Toruńskie Forum Organizacji
Pozarządowych jest okazją do spotkania i wymiany doświadczeń, miejscem, w
którym można nawiązać nowe kontakty, skorzystać z wiedzy ekspertów i praktyków
działania w organizacjach – mówi Paweł Piotrowicz, dyrektor Wydziału
Komunikacji Społecznej i Informacji.
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XII TFOP jest organizowane przez Prezydenta Torunia oraz Radę Działalności Pożytku
Publicznego Miasta Torunia, która bardzo efektywnie animuje współpracę pomiędzy
samorządem miejskim a III sektorem. W tym roku organizatorzy przygotowali wiele
interesujących wydarzeń:

warsztat dotyczący sieciowania i federowania się organizacji,
praktyczne zajęcia z efektywnego webwritingu,
warsztat dotyczący źródeł pozyskiwania funduszy na działalność organizacji,
warsztat o współpracy sektora ngo z biznesem, w tym także w obszarze
finansowania projektów i społecznej odpowiedzialności biznesu.

Aleksandra Łukomska-Smulska i Paweł Piotrowicz
podczas konferencji prasowej w Urzędzie Miasta Torunia

- Przygotowaliśmy w tym roku wiele ciekawych tematów i zaprosiliśmy ekspertów,
którzy powiedzą przedstawicielom NGO, w jaki sposób funkcjonować w kolejnym
roku, jak pozyskiwać  fundusze na działalność swoich organizacji. Robimy wszystko,
aby spotkanie miało charakter szkoleniowy, a jego uczestnicy wynieśli z niego jak
najwięcej wiedzy praktycznej, która ułatwi im codzienne działanie – mówi
Aleksandra Łukomska-Smulska, przewodnicząca  Rady Działalności Pożytku
Publicznego Miasta Torunia.

Ważnym punktem programu będzie także Kawiarenka Obywatelska Seniorów,
działająca przy okazji forum drugi rok z rzędu. To ważne miejsce dyskusji o
potrzebach, możliwościach i aktywności osób starszych.



Warto dodać, że warsztaty zostały przygotowane przez reprezentantów toruńskiego
środowiska pozarządowego - członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta
Torunia.

Jak zgłosić się na forum?
Organizacje pozarządowe chcące wziąć udział w forum prosimy o wypełnienie
formularza dostępnego poniżej i przesłanie go na wskazany w formularzu adres.
Termin zgłoszeń upływa 21 października 2015.

Do pobrania:

Formularz zgłoszeniowy na forum
Program forum i opisy warsztatów
Zaproszenie Prezydenta Torunia na forum
Formularz zgłoszeniowy na Kawiarenkę Obywatelską Seniorów
Formularz zgłoszeniowy na Stolik Promocyjny Organizacji
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